乌审旗文化和旅游局关于调整2022年党风廉政建设和反腐败工作领导小组的通知
局属各股室、二级单位：
因人员变动和工作需要，经研究，决定调整我局党风廉政建设和反腐败工作领导小组，现将调整后领导小组成员通知如下：

组  长：张  军     文化和旅游局党组书记、局长

副组长：乌  敦     纪委派驻纪检组组长
崔君梅     文化和旅游局党组成员、副局长

冯  渊     文化和旅游局党组成员、副局长

布  赫         文化和旅游局党组成员、副局长

苏雅拉达来     文化和旅游局党组成员、乌兰牧骑队长
成  员：边国栋         文旅事业发展中心主任

锡林塔娜       文化市场综合行政执法局局长

哈斯达来       文化馆馆长

娜布庆花       图书馆馆长

陶格通其木格   文物保护中心主任

金  海         马头琴交响乐团团长

苏勒德         非物质文化遗产保护中心主任
哈斯巴雅尔     工会主席兼公共服务股股长

边小龙         文化和旅游局办公室主任

郑占义         遗产保护股股长

布日勒吉       审批监管股股长

乌  兰         文学艺术股股长

段玉荣         文旅发展股股长

珠  娜         办公室工作人员
领导小组下设办公室，办公室主任由崔君梅同志兼任，珠娜同志担任联络员，具体负责巡视反馈意见整改日常工作，联络、组织实施、信息收集、台账管理、工作总结报送等有关工作。
乌审旗文化和旅游局

　　2022年7月4日